
                                                                          

 

Strzyżów, 2024 – 11 - 29  
Nr referencyjny: ZP.271.23.2024.TB. 
 
  
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 
Zamawiający: Gmina Strzyżów, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 1320), przekazuje informacje z otwarcia 
ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w  trybie 
podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy p. z. p. na zadanie pn.: Wykonanie 
dokumentacji technicznej dotyczącej inwestycji pn. „Przebudowa drogi wojewódzkiej 
nr 989 Strzyżów – Lutcza polegającej na budowie chodnika w km 1+968,00 – 2+720,00 
str. prawa m. Godowa oraz chodnika w km 7+932.60,00 – 8+892,50 w m. Żyznów” 
realizowanej w ramach poprawy bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu 
drogowego w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 989 Strzyżów – Lutcza 

 

Wykaz złożonych ofert: 
 
 
Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz 
adres Wykonawcy 

Cena brutto Termin 
realizacji 

1 

AJ PROJEKT Anna 
Jasica 
31-980 Kraków, 
Łęgowa 10/A 338.619,00 zł  

 
 
28.02.2025 r. 

2 

Przedsiębiorstwo 
Usług Geodezyjno-
Projektowych 
"GEOMIAR" Sp. z o.o. 
37-500 Jarosław,  
ul. Kościuszki 35 196.800,00 z zł 

 
 
 
28.02.2025 r. 

3 

Grupa Pro-Inwest Sp. 
z o.o. 
36-200 Brzozów, 
Legionistów 4 
NIP 6861699476 146.370,00 zł 

 
 
28.01.2025 r 

 
 
 
 

……………………………………………………… 
 

(podpis pracownika Zamawiającego lub osoby 
upoważnionej) 


		2024-11-29T13:25:25+0100




